
Pachet MATERIALE pt lucrari de constructii

I.D.: 92848069

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,68 RON - 649,68 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SILICON COMPAKT SANITAR ALB 280 ML [12] BUC 2 17.82 35.64 TUB NEON 18W PHILIPS BUC 10 9.41 94.1 TUB NEON 36W PHILIPS BUC 10 9.66 96.6 USITA VIZITARE PLASTIC 150X150MM T770023 BUC 1 12.18 12.18 INGCO LACAT CU GARNITURA 75MM BUC 3 32.63 97.89 RACORD FLEX WC GO-LUX BUC 5 25.63 128.15 BANDA ADEZIVA ANTIDERAPANTA 10M L07760 BUC 3 49.16 147.48 CONSOLA TABLA ALBA 300X350X48 BUC 4 9.41 37.64
